domo sexto die Decembris anno Domini millesimo quadringeniesimo

vicesimo nono.

Acquittance of W. Russell. Fol. 15 a.

Commutationfor/east at inception. Ten pounds received.

NovERiNT universi per presentes, nos, Thomam Chace, Cancellarium 1429.

Universitatis Oxoniensis, Ricardum Bapthorpe et Johannem Kyng,

procuratores ejusdem Universitatis, recepisse et habuisse in die con-

feccionis presencium de fratre Willelmo Russell, ordinis Augustinen-

sium, pre manibus, decem libras sterlingorum, virtute cujusdam gracie

sibi concesse de commutacione convivii debiti in die incepcionis sue

:

De quibus quidem decem libris fatemur nos nomine dicte Universitatis

fore solutos, dictumque fratrem Willelmum inde quietum per presentes.

In cujus rei testimonium sigillum commune dicte Universitatis pre-

sentibus est appensum. Datum Oxonie in nostre congregacionis domo,

primo die Februarii anno regni regis Henrici sexti post conquestum

octavo.

Audit of accounts of Dr. Chace.

Memorandum, quod ultimo die mensis Januarii, anno Domini mille- 1439-

simo quadringentesimo vicesimo nono, secundum cursum et computa-

cionem ecclesie Anglicane, facto pleno compoto magistri Thome
E
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Chace, theologie professoris, Cancellarii Universitatis Oxoniensis, coram

magistris Willelmo Prentis, Thoma Southam, Reginaldo Martirderwa,

doctoribus in theologia, jure canonico et civili ; Simone Roo, Willelmo

Nithgingall et Willelmo Basset, arcium magistris, auditoribus per dictam

Universitatem ad hoc specialiter deputatis ; de certis accommodatis et

expensis factis per ipsum Cancellarium pro predicta Universitate, com-

pertum erat, parcellis examinatis per dictos auditores, quod ipsa Uni-

versitas de claro tenebatur prefato magistro Thome in quinquaginta et

duabus libris sterlingorum undecim solidis et undecim denariis. In

cujus rei testimonium sigillum commune dicte Universitatis presentibus

apponitur, die et anno Domini supradictis.

Acknowledgement of a debt by Dr. Chace.

1429. NovERiNT universi per presentes, me, Thomam Chace, clericum, teneri

et firmiter obligari Ricardo Babthorpe [et Johanni Kyng^] clericis,

procuratoribus Universitatis Oxoniensis, in decern libris sterlingorum,

solvendis eisdem Ricardo [et Johanni ^] vel eorum alteri vel eorum

attornatis seu deputatis suis, in festo S. Matthei apostoli proxime

future, ad [quam quidem^] solucionem bene et fideliter faciendam

46.

Fol. 15 b. To the Pope '.

Master Thomas Broviis, a truly learned and virtuous man, a zealous